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3. PARQUES HABITADOS

Pijaos Rafael Uribe Uribe 07/06/19

100%

66%

76%

100%

60%

50%

60%

• Dos JAC

• Niños (as)

• Mantenimiento

• Vallas de seguridad

• Actividades a los acompañantes de los niños que asistan a las escuelas

Convocar a las mesas de trabajo con las que cuenta el barrio

• Promotores y recreadores

• Más confianza y aumento de asistencia al parque

• Tiene PPP

Consumo de sustancias psicoactivas que generan inseguridad

SCRD, IDRD, PPP, Colegios y Vigilancia

Residencial

Colegio Enrique Olaya 

Herrera, Jardines, JAC 
60%

• Jóvenes de las escuelas de fútbol


